
BTV-Ligen | Sommer 2018

Herren 40 Landesliga Gr. 026 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Weilheim (02389) 7 14:0 49:14 100:36 660:394
2 TC Eichenau (02072) 7 12:2 49:14 104:31 696:311
3 TC Friedberg (04066) 7 8:6 29:34 65:72 510:547
4 TC Wasserburg (04204) 7 6:8 33:30 76:68 543:497
5 TC Penzberg (02270) 7 6:8 33:30 73:66 551:505
6 TC Peiting (02268) 7 6:8 30:33 66:76 506:560
7 TC Günzburg (04074) 7 4:10 19:44 44:100 338:641
8 TC Schwangau (04183) 7 0:14 10:53 28:107 330:679

Spielleiter
Karl-Heinz Zeidler, 86199 Augsburg, Beim Winkelacker 2
Tel: 0821/992094 / Fax: 0821/9987861 / eMail: karl-heinz.zeidler@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Die Auf- und Abstiegspfeile sind bis 17.12.2018 vorläufig!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 06.05.2018 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Penzberg
TC Eichenau
TC Schwangau
TC Günzburg

TC Friedberg
TC Peiting
TC Wasserburg
TC Weilheim

 
 
 
 

3:6
8:1
2:7
1:8

Sa. 12.05.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Wasserburg
TC Eichenau
TC Peiting
TC Weilheim

TC Friedberg
TC Schwangau
TC Günzburg
TC Penzberg

 
 
 
 

6:3
9:0
5:4
7:2

So. 10.06.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Weilheim
TC Friedberg
TC Penzberg
TC Günzburg

TC Eichenau
TC Peiting
TC Schwangau
TC Wasserburg

 
 
 
 

6:3
5:4
8:1
5:4

So. 17.06.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Wasserburg
TC Schwangau
TC Peiting
TC Friedberg

TC Eichenau
TC Günzburg
TC Penzberg
TC Weilheim

 
 
 
 

4:5
2:7
3:6
1:8

Sa. 23.06.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Günzburg
TC Weilheim
TC Eichenau
TC Peiting

TC Friedberg
TC Schwangau
TC Penzberg
TC Wasserburg

 
 
 
 

1:8
8:1
7:2
5:4

Sa. 30.06.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Friedberg
TC Schwangau
TC Günzburg
TC Wasserburg

TC Eichenau
TC Peiting
TC Penzberg
TC Weilheim

 
 
 
 

1:8
0:9
1:8
3:6

Sa. 07.07.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Schwangau
TC Eichenau
TC Penzberg
TC Peiting

TC Friedberg
TC Günzburg
TC Wasserburg
TC Weilheim

 
 
 
 

4:5
9:0
4:5
3:6

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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